
平成 27年 3月 4日 

 

成蹊小学校同窓会 委員各位 

成蹊中学・高等学校同窓会 委員各位 

 

 

成蹊小学校同窓会     会長 永井 素夫 

成蹊中学・高等学校同窓会 会長 相賀 昌宏 

 

 

小学校同窓会および中学・高等学校同窓会の合同委員会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、小学校および中学・高

等学校同窓会活動に対し格別のご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、小学校同窓会と中学・高等学校同窓会の合同委員会を下記のとおり開催する運び

となりましたのでご案内いたします。 

委員の方に限らず同窓生の皆さまはどなたでも参加できる会ですので、年度末でご多用

のことと存じますが、同窓知友などお誘い合わせのうえ、ご出席くださるようお願い申し

上げます。                                敬 具 

 

記 

 

１．日 時  平成 27 年 3 月 27 日（金） 午後 6 時 30 分～ 

 

２．場 所  日本倶楽部 会議室 

         東京都千代田区丸の内３－１－１ 国際ビル８階 

※ご案内図参照 

３．内 容 

（１）同窓会役員の選任の件 

（２）報告・連絡事項 

（３）小学校、中学校・高等学校の状況について（先生方からご報告いただく予定です） 

（４）懇親パーティー 

 

４．会 費  ４，０００円（現役学生は無料） 

 

以 上 

 

 

※ご出欠につきましては、ＦＡＸまたはメールにて、3333 月月月月 19191919 日（日（日（日（木木木木）までに、）までに、）までに、）までに、成蹊会事務局（下記）

にご連絡くださるようお願いいたします。    

 

〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町３－３－１ 

電話 0422-51-2244   FAX 0422-54-6766 

Ｅ-mail seikeikai@jim.seikei.ac.jp 


